



خدمات رسانی ۱۱ هزار جهادگر به ۶۵ هزار هموطن

به گفته مدیر عامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام، «قرار گاه نوروزی برکت» در هفت حوزه عمرانی و زیربنایی، بهداشت و سلامت، آموزشی و تحصیلی، کشاورزی و دامپزشکی، اشتغالزایی، جوانی جمعیت و بانوان و تبلیغ و تبیین در طول ایام نوروز به هموطنان در سراسر کشور خدمت‌رسانی کرده است. مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام بیان اینکه در راستای مأموریت‌های گسترده بنیاد برکت در حوزه محرومیت‌زایی و همزمان با آغاز سال نو، «قرار گاه نوروزی برکت» با همکاری گروه‌های مردمی و جهادی تشکیل شد، گفت: این قرار گاه در هفت حوزه عمرانی و زیربنایی، بهداشت و سلامت، آموزشی و تحصیلی، کشاورزی و دامپزشکی، اشتغالزایی، جوانی جمعیت و بانوان و تبلیغ و تبیین فعالیت کرد. سیدامیرحسین مدنی، با اشاره به خدمات این قرار گاه در حوزه عمرانی و زیربنایی افزود: در حوزه عمرانی ۳۱۲،۳ دوی جهادی با حضور ۷ هزار و ۸۰۰ تنیاد برکت با تخصیص اعتباری بالغ بر ۴۵میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان برگزار شد که نسبت به احداث و بازسازی ۷۴ فضای فرهنگی و مذهبی، احداث و بهسازی ۱۰۵ مدرسه، ساخت و مرمت ۲۱۹ واحد مسکن محرومین، اجرای ۲۷ پروژه آبرسانی، تکمیل و بازسازی ۲۲ فضای ورزشی و بهسازی پنج معبر عمومی اقدامات مؤثر و قابل توجهی در مناطق محروم به ثمر نشست. این مسئول با بیان اینکه با حضور ۷۱۰ نفر کادر در مان و ۵۲۲ نفر کادر پشتیبانی و پرپایی بیمارستان سیار برکت به مدت هفت روز در زمینه بهداشت و درمان نیز به مناطق کم‌برخوردار کشور خدمت‌رسانی شده‌است، خاطر نشان کرد: ۲۷ هزار خدمت‌رمانی به ۲۲ هزار نفر در عرصه‌های پزشکی عمومی، مامایی، زنان، دندانپزشکی، روانشناسی، تغذیه و آموزش بهداشت ارائه شد. وی با تشریح اقدامات قرار گاه نوروزی برکت در حوزه آموزشی و تحصیلی گفت: در راستای تحقق عدالت آموزشی، ۴۹ اردوی مطالعاتی نوروزی ویژه دانش آموزان کنکوری در ۱۵۰ مدرسه محروم برگزار شد و همچنین به ۵ هزار دانش‌آموز اسوی ۲۵ جهادگر در ۱۵ استان خدمات آموزشی مناسبی ارائه شد. است. مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با اشاره به خدمت‌رسانی این قرار گاه در حوزه کشاورزی و دامپزشکی ادامه داد: در این راستا ۱۶ کاروان سلامت دام با حضور ۴۰۸ جهادگر و دامپزشک، خدماتی نظیر واکسیناسیون، ویزیت و درمان، سم‌پاشی و انگل‌زدایی دام سبک و سنگین به حدود ۲ هزار دامدار ارائه دادند. همچنین با همراهی ۱۵۲ گروه مردمی، یک طرح کاشت ۱۲ هزار نهال در شش استان جنوبی کشور که از روز دختکاری آغاز شده بود، تکمیل شد. مدنی افزود: از ۲۲۰ گروه مردمی فعال در حوزه جمعیت و خانواده و ۳۷ گروه تبیینی و تبلیغی با هدف اجرای برنامه‌های تبلیغی، آموزشی و فرهنگی در قرار گاه نوروزی برکت حمایت شده است. وی با بیان اینکه ستاد اجرایی فرمان امام در قالب قرار گاه نوروزی برکت از ۶۶۸ گروه مردمی و جهادی و ۱۱ هزار و ۴۰۰ جهادگر عمومی و تخصصی پشتیبانی و حمایت کرده است، گفت: در مجموع ۹۱۲ طرح خدمت‌رسانی در طرح نوروزی ۱۴۰۴ اجرایی شده‌است که این طرح‌ها و با اعتباری بالغ بر ۶۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به‌طور مستقیم به بیش از ۶۵ هزار نفر از هموطنان در مناطق کم‌برخوردار کشور خدمات متنوعی ارائه شد.



کاهش بارندگی‌های بهار به بحران کم آبی کشاورزان

بارش‌های فروردین نسبت به نرمال ۳۰ درصد کاهش داشته و با ادامه این روند، کشاورزی کشور به ویژه کشت دیم یا پسران جدی رو به‌رو خواهد شد. احدوظیفه، رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور با اشاره به وضعیت بارش‌های نوروز ۱۴۰۴ گفت: تا میانه فروردین‌ماه، میزان بارندگی در کشور حدود ۱۹ میلیمتر بوده که این عدد نسبت به نرمال حدود ۷ میلیمتر کمتر است. به عبارت دیگر حدود ۳۰ درصد کاهش نسبت به میانگین بلندمدت فروردین را تجربه کرده‌ایم. وی افزود: با توجه به اینکه حدود سه سال گذشته نیز به کم‌بارشی مواجه بوده، این کاهش بارش‌ها نتوانسته کسری پیشین را جبران کند، بلکه حتی شرایط را تشدید کرده است. وظیفه با اشاره به استان‌هایی که بیشترین کاهش بارش را داشته‌اند، گفت: استان‌هایی مانند هرمزگان، سیستان‌بلوچستان و آذربایجان بیشترین درصد منفی بارندگی را به خود اختصاص داده‌اند. به طور کلی، تقریباً در تمام مناطق کشور شاهد کمبود بارش هستیم. برای نمونه، استان‌های مانند لرستان و چهارمحال و بختیاری حدود ۵۰ درصد و استان تهران حدود ۳۸ درصد کاهش بارش نسبت به نرمال داشته‌اند. وی ادامه داد: اگر این روند ادامه یابد، تابستانی خشک و بحرانی پیش‌رو خواهیم داشت. کشور به آب نیاز دارد و در بسیاری از مناطق که به منابع آبی مانند دریا دسترسی ندارند، امکان جبران کمبود از طریق شیرین‌سازی هم وجود ندارد. رئیس مرکز ملی اقلیم تصریح کرد: نخستین بخش‌هایی که از این کم‌بارشی‌ها آسیب می‌بینند، بخش کشاورزی به‌ویژه کشت دیم است. از سوی دیگر، کشاورزی آبی نیز با مشکل مواجه خواهد شد، زیرا مخازن سدها به اندازه کافی پُر نیستند و این می‌تواند تولیدات کشاورزی را تحت تأثیر قرار دهد. وی افزود: سفره‌های زیرزمینی کشور نیز در سال‌های اخیر به دلیل برداشت‌های بی‌رویه افت کرده‌اند و در صورت ادامه کم‌بارشی، احتمال تشدید پدیده فرونشست زمین در مناطق بحرانی وجود دارد. وظیفه گفت: لازم است کشاورزان با نهایت دقت و صرفه‌جویی در مصرف آب، اقدام به آبیاری کنند. آب شرب در اولویت قرار دارد و کشاورزی باید با دقت و مدیریت بالا پیش برود. برخی کشت‌ها عملاً دیگر امکان‌پذیر نیست و محدودیت‌ها باید اعمال شود. وی تأکید کرد: در مناطقی مانند بوشهر، جنوب فارس، هرمزگان، جنوب ایلام و آذربایجان شرقی، به دلیل کاهش شدید بارندگی و شرایط بد منابع آبی، کشت محصولات کشاورزی به شدت آسیب‌دیده و باید محدود شود. بهره‌بردارانی بهینه از سهمیه آب موجود و توجه به اولویت‌های مصرف امری ضروری برای عبور از این بحران است. وظیفه گفت: با توجه به پیش‌بینی‌ها، سال آبی جاری از نظر تأمین آب، سال سختی برای کشور خواهد بود و لازم است تمامی بخش‌ها، به‌ویژه کشاورزان، به توصیه‌های کارشناسان هواشناسی و منابع آب توجه جدی داشته باشند.

دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴ | ۸ شوال ۱۴۴۶ | روزنامه جوان | شماره ۲۲۳۲

سرویس شهرستان ۰۶۰۸۵۳۲۰۶

بهره‌برداری نخستین بیمارستان دندانپزشکی دولتی در بهار

بیمارستان ۳۲ همدان تختخوابی دندانپزشکی شهرستان بهار در استان همدان به بهره‌برداری رسید. نماینده مردم بهار و کیودر اهنگ با اشاره به اینکه بیمارستان دندانپزشکی پورسینا سه سال پیش در محل سابق بیمارستان آیت‌الله بهاری افتتاح شد، گفت: این بیمارستان به علت نواقص موجود در حوزه پزشکی از نقش ویژه‌ای برخوردار است. در صورت گرفته، پروانه بهره‌برداری نخستین بیمارستان دولتی دندانپزشکی با ۲۲ تخت بیمارستانی در حوزه انتخابیه بهار و کیودر اهنگ در سطح کشور صادر شد. فتح‌الله توسلی افزود: پیش از این تمامی بیماران نیازمند خدمات تحت‌بهبوشی بیمارستان دندانپزشکی با ۲۲ تخت مرکز خصوصی یا دولتی در استان همدان، برای درمان به ناچار به تهران یا سایر استان‌ها مراجعه داشتند که این امر موجب آن شده بود بیماران متحمل هزینه‌های بالایی شوند. وی با اشاره به اینکه این بیمارستان نخستین و تنها بیمارستان دولتی تخصصی دندانپزشکی در سطح وزارت بهداشت بوده که خدمات دندانپزشکی به صورت سرپایی و تحت‌بهبوشی در آن ارائه می‌شود، یادآور شد: این بیمارستان از ۲۲ فروردین به

راه‌آهن چابهار - زاهدان افتتاح می‌شود

بهره‌برداری می‌رسد. استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینکه دولت چهاردهم با تمام توان در مسیر شکوفایی این استان گام برمی‌دارد و اکنون سیستان و بلوچستان در کانون توجه کشور قرار دارد، گفت: از مجموع بیش از ۲۷ همت عمرانی استان، ۲۰ همت به پروژه راه‌آهن اختصاص یافته و پروژه راه‌آهن چابهار - زاهدان تنها طرحی بوده که منابع آن به‌طور کامل در حساب پروژه موجود است. منصور بیجار افزود: با تزریق ۱۰ همت در پنج‌ماه اخیر، پروژه زیرساختی مهم راه‌آهن چابهار - زاهدان به زودی به بهره‌برداری می‌رسد. وی تأکید کرد: اتصال به شبکه سراسری راه‌آهن هزینه سفر را کاهش می‌دهد و ایمنی (افزایش می‌بخشد، این فرصتی طلایی برای جذب گردشگر است که باید از کم‌توجهن برای آن برنامه‌ریزی کنیم. نماینده دولت در سیستان‌بلوچستان افزود: برنامه‌ریزی برای تسهیل در رونق کسب و کارهایی نظیر گلخانه‌ها و تقویت صنایع دستی، دامداری و دیگر کسب و کارهای رایج منطقه در حال انجام است.

عرضه هزار خدمت دندانپزشکی رایگان در محلات

قرار گاه جهادی امام‌رضاع) پیش از هزار خدمت دندانپزشکی رایگان به مردم شهرستان محلات استان مرکزی ارائه کرد. مسئول گروه درمانی قرار گاه جهادی امام رضاع) گفت: گروه درمانی امام رضاع) از، سال ۱۳۹۳ فعالیت خود را با حضور داوطلبان حوزه بهداشت و سلامت آغاز کرده و تاکنون در بیش از ۲۳ استان کشور، خدمات پزشکی و دندانپزشکی رایگان به اقشار نیازمند ارائه داده است. سیدمحمدعلی سبحانی افزود: در نوروز ۱۴۰۴، گروه درمانی قرار گاه جهادی امام‌رضاع) در شهرستان محلات مستقر شد و با ایجاد ۲۰ یونیت دندانپزشکی، خدماتی نظیر عصب‌کشی، جراحی، ترمیمی، جرم‌گیری، رادیولوژی و آموزش بهداشت دهان و دندان را به صورت کاملاً رایگان به مراجعان ارائه کرد. وی با بیان اینکه بیش از هزار خدمت دندانپزشکی رایگان در محلات از سوی گروه درمانی امام‌رضاع) ارائه شد، تصریح کرد: در این اردوی جهادی که از یازدهم تا ۱۵ فروردین ماه برگزار شد، ۲۳ نفر از داوطلبان شامل اساتید، فارغ‌التحصیلان، متخصصان و دانشجویان رشته دندانپزشکی مشارکت داشتند. این

برگزاری ۷۰ عنوان برنامه فرهنگی به همت بسیج هنرمندان قم

سال گذشته ۷۰ عنوان هنرمندان استان هم برگزار شد. مسئول بسیج هنرمندان استان قم با بیان اینکه سال گذشته ۷۰ عنوان برنامه انجام شد، گفت: برگزاری جشنواره‌های هنری در سطح استانی ملی، اجرای تئاترهای خیابانی، تولید آثار هنری، حمایت از تولیدات هنری هنرمندان، برگزاری

کارگاه‌های هنری و پوشش‌ها و مسابقات فرهنگی و ورزشی تنها بخشی از برنامه‌هاست. یاسر محمدی افزود: برگزاری نمایشگاه‌های هنرهای تجسمی و خوشنویسی، برپایی غرفه‌های هنری در مناسبت‌ها، راه‌اندازی خانه سرود بسیج هنرمندان و تعامل و همکاری با نهادهای فرهنگی استان از دیگر اقدامات شاخص در سال گذشته بود. همچنین شش جشنواره هنری در رشته‌های مختلف برگزار شد و در هر رشته بین ۷۰ تا ۸۰ نفر در فعالیت‌ها حضور داشتند. وی تصریح کرد: در ماه مبارک رمضان هم ۲۷۰ نفر از هنرمندان به همراه خانواده‌های‌شان در برنامه شایفت‌افطاری بسیج هنرمندان شرکت کردند. همچنین ۱۵۰ نفر در کارگاه‌های هنری و ۵۰ تا ۷۰ نفر در سایر برنامه‌های بسیج هنرمندان شرکت داشتند.

آذربایجان شرقی	مازندران
البرز	تهیه ۱۶ برنامه کشاورزی در مازندران
انسداد چاه‌های غیر مجاز در البرز	۱۶ برنامه کشاورزی در راستای تحقق شعار سال در مازندران تهیه شد
آزادی ۲۱۴ زندانی جرائم غیر عمد ی‌زد به همت نیکو کاران	حلقه چاه غیر مجاز در استان البرز با اعلام انسداد هزار و ۴۲۳ حلقه چاه غیر مجاز در استان طی سال گذشته گفت: تعداد چاههای مسدود شده در مقایسه با سال ۱۴۰۲ که ۹۹۰ حلقه بوده افزایش ۳۴ درصدی داشته است. حسین فاضلی هریکنی با اشاره به وضعیت نامطلوب استان در زمینه فرونشست زمین افزود: یکی از علل اصلی افزایش فرونشست زمین، بهره‌برداری بی‌رویه از سفره‌های زیرزمینی آب است که ضمن آسیب به این منابع خدادادی، موجبات ایجاد بحران‌های زیست محیطی و انسانی شده است.وی ابراز امیدواری کرد که با توجه به شرایط و محدودیت‌های ایجاد شده در منابع آبی کشور و استان البرز، سدنگاه‌های متولی تلاش و همت مضاعفی در راستای مقابله با برداشت بی‌رویه از منابع زیرزمینی آب و برخورد با حفاری‌های غیرمجاز و توقیف ابزارالاجرام دهند.

به پرداخت مهریه و تعداد ۱۳ مددجو مربوط به نفقه، تعداد یک مددجو محکوم پرداخت حادته کارگاهی و یک مددجو نیز مربوط به تصادفات رانندگی بودند. مدیر کل زندان‌های استان ضمن تقدیر از تلاش‌های بی‌وقفه مدیر و کارکنان و اعضای کمیته صلح و سازش این ستاد مردمی گفت: این تعداد آزادی تعداد ۳۰ مددجو با انجام مشاوره و اصلاح ذات‌البین از سوی مددکاران این ستاد و بدون پرداخت هیچ گونه مبلغی و تعداد ۱۸۴ مددجو با پرداخت از منابع، شامل کمک‌های خیرین و نیکوکاران و تسهیلات بانک‌های عامل از زندان آزاد شدند که از این تعداد ۲۰ مددجو زن و ۱۹۴ مددجو نیز مرد بودند. قبلی افزود: در سال جاری ستاد مردمی به استان یزد در تمامی فصول و در مناسبت‌های مختلف اقدام در به‌رگزاری پوشش‌های متعدد کرد و همواره خیرین و نیکوکارن، صاحبان مشاغل و کسب و کار با یاور این ستاد مردمی بودند و زمینه آزادی این تعداد زندانی غیرعمردار فراهم کردند.

به حساب سپرده دادگستری واریز و زمینه آزادی این ۲۱۴ نفر و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده فراهم شد. وی با تشریح نوع محکومیت این مددجویان توضیح داد: از این تعداد آزاد شده تعداد ۱۴۶ مددجو مربوط به محکومین مالی، تعداد ۵۳ محکوم مربوط



اجرای رویداد استانی «ایران جوان» در بیجار کردستان

در راستای اجرای برنامه جوانی جمعیت رویداد استانی «ایران جوان» در شهر ستان بیجار استان کردستان برگزار می‌شود. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در کردستان گفت: به همت این رویداد ایران جوان ۲۱ فروردین‌ماه در تالار جوان شهرستان بیجار برگزار می‌شود. محمد مهدی طالبی افزود: این رویداد ایران با هدف آموزش و حمایت مالی از گروه‌ها و افراد فعال و در عرصه جمعیت و خانواده در شهر بیجار برگزار خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: شرکت‌کنندگان در این رویداد استانی باید برای ورود به این رویداد ثبت‌نام کنند. این مسئول تصریح کرد: ثبت نام از طریق لینک survey.porsline.ir انجام می‌شود. طالبی ابراز امیدواری کرد، این رویداد استانی به شبکه‌های سبک‌ساز، توانمندسازی و حمایت از فعالان مردمی در عرصه جوانی جمعیت بینجامد. به گفته وی، راه‌اندازی مجمع خیرین جمعیت، راه‌اندازی شبکه ملی تسهیلگران جمعیت، تهیه و توزیع بسته‌های حمایتی و با تخفیف مادر و کودک، راه‌اندازی مرکز نوآوری جمعیت و خانواده، پروژه‌های مطالعاتی جمعیت و تدوین اطلس ملی جمعیت از دیگر کارویژه‌های بیست‌گانه بنیاد در حوزه جمعیت به شمار می‌رود.

جمع آوری انشعاب‌های غیر مجاز برق در زنجان

با هدف جلوگیری از مصرف غیر مجاز برق در زنجان ۲ هزار انشعاب غیرمجاز در این استان شناسایی و جمع آوری شد.

مدیر دفتر هوشمندسازی و کنترل لـسوازم اندازه‌گیری و مجری جمع‌آوری برق‌های غیرمجاز شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان با اشاره به عملکرد جمع‌آوری و شناسایی برق غیرمجاز طی سال گذشته گفت: تعداد ۲ هزار فقره انشعاب غیرمجاز در سطح استان شناسایی و جمع‌آوری شد که میزان انرژی محاسبه برای آنها حدود ۱۱ میلیون کیلووات ساعت بوده که این میزان از انرژی تقریباً معادل یک روز مصرف برق کل استان است که به صورت غیرمجاز و غیرقانونی از سوی متخلفان مورد استفاده قرار گرفته است. مهدی شهـری افزود: این مقدار برق غیرمجاز از طریق برق‌نامه‌های مختلف تست و بازرسی دوره‌ای از لوازم اندازه‌گیری و سایر بازدهی‌های دوره‌ای از شبکه و مشترکان و همچنین پیور گزارشات مردمی شناسایی و جمع‌آوری شده‌اند. وی تصریح کرد: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه فعالیت مشکوک و استفاده از برق غیرمجاز، مراتب را می‌توانند از طریق تماس با سامانه ۱۲۱، سامانه پیامکی ۰۲۰۰۵۱۲۱، گزارش‌های خود را ارائه کنند.

گذری پر استازان‌ها

■ **فارس:** رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: تا ۲۸ اسفند سال گذشته تا ۱۴ فروردین سال جاری، ۲۰۳ هزار و ۱۷۰ بیمار به مراکز آموزشی، درمانی و بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سطح استان مراجعه کردند. سیدصبر هاشمی، با اشاره به اینکه در این بازه زمانی، ۴ هزار و ۹۲۹ عمل جراحی در بیمارستان‌ها و مراکز آموزشی، درمانی تحت پوشش مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سطح استان فارس انجام شده‌است، افزود: از مجموع مراجعان به مراکز آموزشی درمانی استان، ۹ هزار و ۱۰۶ مورد مربوط به علایم تنفسی، ۷ هزار و ۳۲۰ مورد مربوط به علایم گوارشی و هزار و ۱۰۴ مورد نیز مربوط به حوادث ترومایی بوده است.

■ **خراسان رضوی:** سربست فرمانداری شهرستان قوچان از کاهش ۳۳ درصدی آمار فوتی‌های نوروزی در این شهرستان نسبت به سال گذشته خبر داد. عباس خزاعی‌نفرات افزود: در بازه زمانی ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین، ۴۶ تصادف در محورهای مواصلاتی شهرستان به وقوع پیوسته است که برائ این سوانح ۱۱۵ نفر مصدوم و دو نفر فوت شدند. همچنین طبق گزارش‌ها، ۳۴ فقره تصادف درون شهری در پنج‌نقطه شهری در این مدت ثبت شده که منجر به مصدومیت ۵۲ نفر شده‌است.

■ **چهارمحال و بختیاری:** معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش چهارمحال‌وبختیاری با بیان اینکه امسال تلاش‌های گسترده‌ای برای ارائه خدمات بهتر به مسافران نوروزی انجام شد، گفت: آمار پذیرش نرفات در مراکز رفاهی استان در نوروز رشد ۳۹ درصدی در مقایسه با سال گذشته داشته‌است. امین سلیمانی افزود: با آغاز تعطیلات نوروزی استان در حوزه اسکان مسافران نوروزی شاهد رشد چشمگیری در تعداد پایگاه‌های اسکان، مدارس، کلاس‌ها و مراکز رفاهی بود، آموزش و پرورش تلاش‌های گسترده‌ای برای ارائه خدمات بهتر به مسافران نوروزی انجام داده که این تلاش‌ها در آمارهای رسمی به‌وضوح دیده می‌شود.

■ **فارس:** معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: فاز سه لزوم حفظ کمی و کیفی منابع آب سدهای درون‌وزن و ملاصدرا و محدودیت منابع آب در سال زراعی جاری مقرر شد فقط یک نوبت رهاسازی آب به میزان ۱۱۵ میلیون مترمکعب انجام شود. محمودضایی کوچی افزود: شرکت سه‌پای امن منطقه‌ای استان مجری رهاسازی آب از سد دروزن خواهد بود. همچنین در این جلسه مقرر شد اولویت برداشت آب براساس دیدگاه کارشناسی جهاد کشاورزی فارس باشد.

منافقه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان مناقصه واگذاری خدمات خودرویی
مواعد زمانی:
■ تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸ ساعت ۱۰
■ مهلت دریافت اساد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۱/۲۱
■ مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۱/۲۱
■ زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۴/۰۱/۲۱ ساعت ۱۱
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
استان خراسان رضوی – مشهد – بزرگراه پیامبر اعظم – نرسیده به پیامبر اعظم ۲۶ اداره کل دامپزشکی استان خراسان رضوی
کد پستی: ۰۵۱-۳۱۶۷۴۰۰-تلفن ۹۱۸۵۳۳۳۴۴۶
شناسه آگهی: ۱۹۰۱۹۵۴

منافقه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان مناقصه واگذاری خدمات خودرویی
مواعد زمانی:
■ تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸ ساعت ۱۰
■ مهلت دریافت اساد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۱/۲۱
■ مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۱/۲۱
■ زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۴/۰۱/۲۱ ساعت ۱۱
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
استان خراسان رضوی – مشهد – بزرگراه پیامبر اعظم – نرسیده به پیامبر اعظم ۲۶ اداره کل دامپزشکی استان خراسان رضوی
کد پستی: ۰۵۱-۳۱۶۷۴۰۰-تلفن ۹۱۸۵۳۳۳۴۴۶
شناسه آگهی: ۱۹۰۱۹۵۴

به پرداخت مهریه و تعداد ۱۳ مددجو مربوط به نفقه، تعداد یک مددجو محکوم پرداخت حادته کارگاهی و یک مددجو نیز مربوط به تصادفات رانندگی بودند. مدیر کل زندان‌های استان ضمن تقدیر از تلاش‌های بی‌وقفه مدیر و کارکنان و اعضای کمیته صلح و سازش این ستاد مردمی گفت: این تعداد آزادی تعداد ۳۰ مددجو با انجام مشاوره و اصلاح ذات‌البین از سوی مددکاران این ستاد و بدون پرداخت هیچ گونه مبلغی و تعداد ۱۸۴ مددجو با پرداخت از منابع، شامل کمک‌های خیرین و نیکوکاران و تسهیلات بانک‌های عامل از زندان آزاد شدند که از این تعداد ۲۰ مددجو زن و ۱۹۴ مددجو نیز مرد بودند. قبلی افزود: در سال جاری ستاد مردمی به استان یزد در تمامی فصول و در مناسبت‌های مختلف اقدام در به‌رگزاری پوشش‌های متعدد کرد و همواره خیرین و نیکوکارن، صاحبان مشاغل و کسب و کار با یاور این ستاد مردمی بودند و زمینه آزادی این تعداد زندانی غیرعمردار فراهم کردند.

به حساب سپرده دادگستری واریز و زمینه آزادی این ۲۱۴ نفر و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده فراهم شد. وی با تشریح نوع محکومیت این مددجویان توضیح داد: از این تعداد آزاد شده تعداد ۱۴۶ مددجو مربوط به محکومین مالی، تعداد ۵۳ محکوم مربوط

سرویس شهرستان ۰۶۰۸۵۳۲۰۶